お客様 各位

令和 5年 9月吉日

自然食レストラン 高原の風

特定非営利活動法人 地域再生プロジェクト

代表理事 水本 毅

価格改訂のお知らせ

拝啓

平素はひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当店をご愛顧いただきありがとうございます。

当店では、開店以来徹底したコスト削減を進めてまいりましたが、ご承知のとおり、原材

料費高騰と人件費上昇等により、従来の価格を経営努力だけで維持するのは不可能とな

っております。

さて、誠に心苦しいのではありますが、１０月 1 日より、新価格とさせていただくこととなり

ました。

この上は、従業員一同新たなる決意で、皆様へのサービス向上に努めてまいりますので、

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。

敬具

現在                                 １０月 1日より

大人バイキング（お 1人様） 税込 1,580円 → 税込 1,680円

シニアバイキング（お 1人様） 税込 1,280円 → 税込 1,380円

小学生（お 1人様）       税込 980円 → 税込 1000円

3歳から小学生未満（お 1人様）  税込 500円 → 税込 500円

3歳未満                  無料 → 無料